Хомут трубный сталь оц с резин прокл 2" (Дн 59-66) 
±2мм М8 в/к винт-шуруп, дюбель 28 шт 27,82 22% 140,47 778,96

7 Доставка товара 1 шт 5 000,00 22% 901,64 5 000,00

Итого: 25 817,77
В т.ч. НДС (22%): 4 655,66

Итого с НДС: 25 817,77
Всего наименований 7, на сумму 25 817,77 руб.
Двадцать пять тысяч восемьсот семнадцать рублей 77 копеек